
THE MORNING GLORY
ORIGINAL
GYVENAMAS PLOTAS 39,67 m2

BENDRAS PLOTAS 49,85 m2

AUKŠTŲ SKAIČIUS 1

STOGO PASVIRIMAS 19; 45 °

UŽSTATYMO PLOTAS 92.78 m 2

NAMO ILGIS 13.05 m

NAMO PLOTIS 7.15 m

NAMO AUKŠTIS 5.00 m

KAINA NUO € 11.680
PRIVALUMAI
THE MORNING GLORY ORIGINAL



Šis Morning Glory namas – tai šiuolaikinis sprendimas tvariam ir aplinką (bei biudžetą) tausojančiam
gyvenimui. Vienaukštis sprendimas puikiai išskleidžia šios atipinės (penkiakampės) fasado
geometrijos estetiką. Šis kompaktiškas namas puikiai tinka gyventi vienam žmogui arba porai, taip
pat kaip atostogų rezistencija visai šeimai.

Vertinant šio namo eksterjero estetiką, ryškiausias akcentas yra penkiakampės sienos. Sutikite, jog
tokio ryškaus ir netradicinio sprendimo gali nesuprasti žmonės, neturintys savyje kūrėjo gyslelės.
Tačiau Jūs ją turite. Gyvenimas Jums yra aukščiausia įmanoma meno forma. Morning Glory lofto tipo
namų misija – užtikrinti tobulą aurą kūrybiškos prigimties asmenybėms ir gyvenimo estetikos
mylėtojams.

Ekstravagantiška Morning Glory namų geometrinė forma reprezentuoja trijų iš vidaus į išorę
skirtingomis kryptimis nukreiptų jėgų paveiktą kubą. Ryškiausias šio namo akcentas yra
penkiakampės sienos, savo išvaizda subtiliai primenančios purpurinį sukutį – gėlę, anglakalbiame
pasaulyje žinomą kaip „Morning glory“ (angl. ryto didybė).

Tai, kas sutelpa į tradicijų, standartų ir pripažintų normų rėmus, tinka daugeliui žmonių. Tačiau
meniškoms sieloms šie rėmai gali tapti tikru kalėjimu. Morning Glory namas skirtas kūrybingoms
asmenybėms, drįstančioms mesti iššūkį tradiciniams sprendimams. Jūs esate kuriančios ir ieškančios
sielos, gėlių vaikai, naujų pasaulių išradėjai. Didžiausias Jūsų troškimas yra apsupti save objektais ir
erdvėmis, kurios kasdien Jus įkvėps netikėtoms nuotaikoms ir potyriams. Morning Glory namų misija –
užtikrinti tobulą aurą kūrybiškos prigimties asmenybėms ir gyvenimo estetikos mylėtojams.

Morning Glory – Jūsų triumfas prieš kasdienybės monotoniją.



Morning Glory namo modelis pritaikomas 50m2, 80m2,110m2, 140m2gyvenamosioms erdvėms. Galima
pasirinkti vieno aukšto ir dviejų aukštų (lofto tipo) namo sprendimus. Kaip ir kiti NP5 namai, Morning
Glory modelio namai gal būti įsigyjami pasirenkant skirtingus apdailos bei įrengimo lygius. Galite
įsigyti jau gyvenimui paruoštą namą (netgi su baldais) arba savo meilę kūrybai atskleisti namo
interjerą kurdami patys.





BASIC

SIENOS - LPPK -

PERDANGA - LPPK -

LAIPTAI - LPPK -

STOGAS - LPPK -

KAINA
€11.680

LPPK - lengvo plonasienio karkaso konstrukcija.

Į kainą įeina detalūs surinkimo ir statybos brėžiniai.

Kainos nurodytos bestoginės ir be PVM.



ECONOMIC

SIENOS - LPPK -

PERDANGA - LPPK -

STOGAS - LPPK -

LAIPTAI - LPPK -

ŠILTINIMAS - DAUGIASLUOKSNĖS PLOKŠTĖS -

LANGAI, IŠORINĖS DURYS - PVC -

KAINA
€25.700

LPPK - lengvo plonasienio karkaso konstrukcija.

Į kainą įeina detalūs surinkimo ir statybos brėžiniai.

Kainos nurodytos bestoginės ir be PVM.



STANDART

SIENOS - LPPK -

PERDANGA - LPPK -

LAIPTAI - LPPK -

STOGAS - LPPK -

ŠILTINIMAS - DAUGIASLUOKSNĖS PLOKŠTĖS -

LANGAI, IŠORINĖS DURYS - PVC -

FASADŲ APDAILA -

KAINA
€34.500

LPPK - lengvo plonasienio karkaso konstrukcija.

Į kainą įeina detalūs surinkimo ir statybos brėžiniai.

Kainos nurodytos bestoginės ir be PVM.



https://www.np5.lt/resources/uploads/namai-pardavimui/the-morning-glory/3/1A-the-morning-glory-loft-prefab-house-prefabricated-housing-modern-house-np5-houses.png


1 AUKŠTAS
101 TAMBŪRAS 1,71 m2

102 PAGALBINĖ PATALPA 2,91 m2

103 MIEGAMASIS 9,50 m2

104 VIRTUVĖ-SVETAINĖ 18,35 m2

105 SAN. MAZGAS 3,84 m2

106 MIEGAMASIS 11,81 m2

107 DRABUŽINĖ 1,73 m2

VISO: 49,85 m2


